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Çerez Politikası 
 

NÜVE CAPITAL DANIŞMANLIK A.Ş. tarafından işletilen nuvecapital.com.tr web sitesini (“web 

sitesi”, “hizmet”) kullanmadan önce lütfen bu çerez politikasını (“çerez politikası”, “politika”) 

dikkatlice okuyunuz. 

Çerez Nedir?   

Çerezler, bir web sitesinin sunucusu tarafından bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda saklanan 

basit metin dosyalarıdır. Her çerez, web tarayıcınıza özeldir. Benzersiz bir tanımlayıcı, web 

sitesinin alan adı ve bazı rakamlar ve sayılar gibi bazı anonim bilgileri içerecektir. 

Ne tür çerezler kullanıyoruz?   

Gerekli çerezler 

Gerekli tanımlama bilgileri, web sitemize erişirken, web sitemizde gezinirken ve özelliklerini kullanırken 

size mümkün olan en iyi deneyimi sunmamızı sağlar. Örneğin, bu çerezler bir hesap oluşturduğunuzu ve 

bu hesaba giriş yaptığınızı anlamamızı sağlar. 

İşlevsellik çerezleri 

 

İşlevsellik çerezleri, siteyi yaptığınız seçimlere göre çalıştırmamıza izin verir. Örneğin, çerez uyarı tercihinizi 

tanıyacağız ve bu uyarıyı bir süre göstermeyeceğiz. 

Analitik çerezler 

Bu tanımlama bilgileri, bizim ve üçüncü taraf hizmetlerin, ziyaretçilerimizin web sitesini nasıl kullandığına 

ilişkin istatistiksel amaçlarla toplu veriler toplamasını sağlar. Bu tanımlama bilgileri, adlar ve e-posta 

adresleri gibi kişisel bilgiler içermez ve web sitesindeki kullanıcı deneyiminizi iyileştirmemize yardımcı 

olmak için kullanılır. 

Çerezler nasıl silinir?   

Web sitemiz tarafından ayarlanan çerezleri kısıtlamak veya engellemek istiyorsanız, bunu tarayıcı ayarınız 

üzerinden yapabilirsiniz. Alternatif olarak, bunun çok çeşitli tarayıcılarda ve cihazlarda nasıl yapılacağına 

dair kapsamlı bilgiler içeren www.internetcookies.org adresini ziyaret edebilirsiniz. Çerezler hakkında genel 

bilgiler ve nasıl silineceği ile ilgili ayrıntılar bulacaksınız. 

Bu politika veya çerez kullanımımız hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen bizimle iletişime geçin. 

 

E-Mail : info@nuvecapital.com.tr 


